
Kuvendi voton pro Gjykatës Speciale
Krijuar: Hene, 03 Gusht 2015 19:01

Pas shumë debateve , ku kishte akuza dhe kundër-akuza, Kuvendi i Kosovës ka miratuar
themelimin e Gjykatës Speciale.

Me 82 vota pro, 5 kundër dhe një abstenim. Ndërsa deputetët e opozitës nuk morën pjesë në
pjesën e votimit.
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